РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения
«Маргуцекское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «26» декабря  2011 г.                                                                                          № 93
	О   внесении   изменений    в     Постановление

№ 38  от 09 августа 2010 года  «Об утверждении Положения о муниципальной дружине по охране общественного  порядка  в  сельском поселении  «Маргуцекское».

Рассмотрев протест и требование Краснокаменской межрайонной  прокуратуры «на отдельные нормы Положения «Об утверждении Положения о муниципальной дружине по охране общественного  порядка  в сельском поселении  Маргуцекское»,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Администрация  сельского  поселения «Маргуцекское»
постановляет:

1.Внести в Постановление № 38 от  09.08.2010г. следующие  изменения:
- в пунктах 1.1, 1.3, 3.5, 10, 11.1 Положения  слова «органы  местного  самоуправления» заменить  на  слова «Администрация  сельского  поселения «Маргуцекское»;

-  в пункте 3.8 исключить  слова  «представители администрации  поселения»;

- пункт 3.1 исключить;
- по  всему тексту слова «начальник ОВД» заменить  на  слова «начальник  Отдела Министерства Внутренних Дел Российской  Федерации по городу Краснокаменску и Краснокаменскому району»;

- по  всему тексту слова «представители отдела  внутренних дел» заменить на слова «представители Отдела Министерства Внутренних Дел Российской  Федерации по городу Краснокаменску и Краснокаменскому району»;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на Главу Администрации сельского поселения «Маргуцекское».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

     М.К. Мыльникова